
1.1. U1_1 Počet obyvatel
(k 31.12.) 1.1. Počet obyvatel
(k 31.12.)

1.2 U1_2 Přirozený přírůstek 1.2 Přirozený přírůstek

1.3 U1_3 Přírůstek stěhováním 1.3 Saldo migrace

1.4 U1_4 Celkový přírůstek nově 2.1 Podíl obyvatel ve věku
0-14 na celkovém počtu obyvatel (%)

2a.1 U2a_1 Podíl obyvatel ve věku 0-14 na celkovém počtu obyvatel (%) změna čísla jevu 2.2 Počet obyvatel ve věku
0-14 (k 31.12.)

2a.2 U2a_2 Podíl obyvatel ve věku 15 - 64 let na celkovém počtu obyvatel (%) nově 3.1 Podíl obyvatel ve věku 
65 a více let na celkovém počtu obyvatel (%)

2a.3 U2a_3 Podíl obyvatel ve věku 
65 a více let na celkovém počtu obyvatel (%) změna čísla jevu 3.2 Počet obyvatel ve věku
65 a více let (k 31.12.)

2a.4 U2a_4 Počet obyvatel ve věku 0-14 let (k 31.12.) změna čísla jevu 6.1 Počet částí obce
 (k 31.12.)

2a.5 U2a_5 Počet obyvatel ve věku 15-64 let (k 31.12.) změna čísla jevu 8.1 Podíl nezaměstnaných osob dosažitelných (%) 
k 31.12.

2a.6 U2a_6 Počet obyvatel ve věku 65 a více let (k 31.12.) změna čísla jevu 8.2 Uchazeči o zaměstnání v evidenci úřadu práce (k 31. 12.) - dosažitelní

6.1 U6_1 Počet částí obce
 (k 31.12.) 8.3 Uchazeči o zaměstnání v evidenci úřadu práce (k 31. 12.) - celkem

6.2 U6_2 Počet katastrálních území (k 31. 12.) nově 8.4 Uchazeči o zaměstnání v evidenci úřadu práce - absolventi (k 31. 12.)

6.3 U6_3 Počet ZSJ (k 31. 12.) nově 8.5 Uchazeči o zaměstnání v evidenci úřadu práce - evidence nad 12 měs.
(k 31. 12.)

7a.1 U7a_1 Příjmy rozpočtů obcí / krajů celkem (tis. Kč) nově 11.1 Počet dokončených bytů

7a.2 U7a_2 Daňové příjmy rozpočtů obcí / krajů (tis. Kč) změna čísla jevu 11.2 Počet dokončených bytů v rodinných domech

7a.3 U7a_3 Nedaňové příjmy rozpočtů obcí / krajů (tis. Kč) nově 17.1 Počet hromadných ubytovacích zařízení celkem (k 31.12.)

7a.4 U7a_4 Kapitálové příjmy rozpočtů obcí / krajů (tis. Kč) nově 18.1 Počet lázeňských léčeben (k 31.12.) zrušeno

7a.5 U7a_5 Přijaté transfery (tis. Kč) nově 18.2 Počet lůžek v lázeňských léčebnách (k 31.12.) zrušeno

7a.6 U7a_6 Výdaje rozpočtů obcí / krajů celkem (tis. Kč) nově 22.1 Podíl zemědělské půdy z celkové výměry (%)

7a.7 U7a_7 Běžné výdaje rozpočtů obcí / krajů (tis. Kč) nově 23.1 Podíl orné půdy ze zemědělské půdy (%)

7a.8 U7a_8 Kapitálové výdaje rozpočtů obcí / krajů (tis. Kč) nově 24.1 Podíl trvalých travních porostů ze zemědělské půdy (%)

7a.9 U7a_9 Saldo příjmů a výdajů (tis. Kč) nově 27.1 Podíl zastavěných a ostatních ploch z celkové výměry (%) zrušeno

8.1 U8_1 Podíl nezaměstnaných osob (k 31. 12.) - % 28.1 Podíl vodních ploch z celkové výměry (%)

8.2 U8_2 Uchazeči o zaměstnání v evidenci úřadu práce (k 31. 12.) - dosažitelní 29.1 Podíl lesních pozemků z celkové výměry (%)

8.3 U8_3 Uchazeči o zaměstnání v evidenci úřadu práce (k 31. 12.) - celkem 30.1 Koeficient ekologické stability zrušeno

8.4 U8_4 Uchazeči o zaměstnání v evidenci úřadu práce (k 31. 12.) - absolventi 30.2 Orná půda (ha)

8.5 U8_5 Uchazeči o zaměstnání v evidenci úřadu práce (k 31. 12.) - evidence nad 12 měs. 30.3 Chmelnice (ha)

11.1 U11_1 Počet dokončených bytů 30.4 Vinice (ha)

11.2 U11_2 Počet dokončených bytů v nových rodinných domech 30.5 Zahrady (ha)

17.1 U17_1 Počet hromadných ubytovacích zařízení celkem (k 31.12.) 30.6 Ovocné sady (ha)

17.2 U17_2 Počet lůžek v HUZ celkem (k 31.12.) nově 30.7 Trvalé travní porosty (ha)

22.1 U22_1 Podíl zemědělské půdy z celkové výměry (%) 30.8 Lesní půda (ha)

23a.1 U23a_1 Podíl orné půdy ze zemědělské půdy (%) změna čísla jevu 30.9 Vodní plochy (ha)

23a.2 U23a_2 Podíl  chmelnic ze zemědělské půdy (%) nově 30.10 Zastavěné plochy (ha)

23a.3 U23a_3 Podíl vinic ze zemědělské půdy (%) nově 30.11 Ostatní plochy (ha)

23a.4 U23a_4 Podíl zahrad ze zemědělské půdy (%) nově 30.12 Zemědělská půda (ha)

23a.5 U23a_5 Podíl ovocných sadů ze zemědělské půdy (%) nově 30.13 Celková výměra (ha)

23a.6 U23a_6 Podíl trvalých trváních porostů ze zemědělské půdy (%) změna čísla jevu 37.1 Živě narození

27a.1 U27a_1 Podíl orné půdy z celkové výměry (%) nově 37.2 Zemřelí

27a.2 U27a_2 Podíl chmelnic z celkové výměry (%) nově 37.3 Přistěhovalí

27a.3 U27a_3 Podíl vinic z celkové výměry (%) nově 37.4 Vystěhovalí

27a.4 U27a_4 Podíl zahrad z celkové výměry (%) nově 37.9 Průměrný věk (k 31. 12.)

27a.5 U27a_5 Podíl ovocných sadů z celkové výměry (%) nově 37.10 Počet obyvatel ve věku
 15- 64 let (k 31.12.)

27a.6 U27a_6 Podíl trvalých travních porostů z celkové výměry (%) nově

27a.7 U27a_7 Podíl nezemědělské půdy z celkové výměry (%) nově

27a.8 U27a_8 Podíl lesních pozemků z celkové výměry (%) změna čísla jevu

27a.9 U27a_9 Podíl vodních ploch z celkové výměry (%) změna čísla jevu

27a.10 U27a_10Podíl zastavěných ploch a nádvoří z celkové výměry (%) nově

27a.11 U27a_11Podíl ostatních ploch z celkové výměry (%) nově

37.1 U37_1 Živě narození

37.2 U37_2 Zemřelí

37.3 U37_3 Přistěhovalí

37.4 U37_4 Vystěhovalí

37.5 U37_5 Průměrný věk (k 31. 12.) změna čísla jevu

37.6 U37_6 Index stáří (k 31. 12.) nově

37.7 U37_7 Celková výměra (k 31. 12. v ha) změna čísla jevu

37.8 U37_8 Zemědělská půda (k 31. 12. v ha) změna čísla jevu

37.9 U37_9 Orná půda (k 31. 12. v ha) změna čísla jevu

37.10 U37_10 Chmelnice (k 31. 12. v ha) změna čísla jevu

37.11 U37_11 Vinice (k 31. 12. v ha) změna čísla jevu

37.12 U37_12 Zahrady (k 31. 12. v ha) změna čísla jevu

37.13 U37_13 Ovocné sady (k 31. 12. v ha) změna čísla jevu

37.14 U37_14 Trvalé trvaní porosty (k 31. 12. v ha) změna čísla jevu

37.15 U37_15 Nezemědělská půda (k 31. 12. v ha) nově

37.16 U37_16 Lesní pozemky (k 31. 12. v ha) změna čísla jevu

37.17 U37_17 Vodní plochy (k 31. 12. v ha) změna čísla jevu

37.18 U37_18 Zastavěné plochy a nádvoří (k 31. 12. v ha) změna čísla jevu

37.19 U37_19 Ostatní plochy (k 31. 12. v ha) změna čísla jevu

37.20 U37_20 Koeficient ekologické stability změna čísla jevu

Jevy (ukazatele) dle Vyhlášky č. 13/2018 Sb. ze dne 23. 1. 2018
(rok 2018 až 2021)

Jevy (ukazatele) dle Vyhlášky č. 500/2006 Sb. ze dne 10. 11. 2006
(rok 2009 až 2019)

ČSÚ poskytuje pro  Územně analytické podklady (ÚAP) každoročně aktualizovanou sadu statistických údajů, jejíž obsah je nyní vymezen v příloze č. 1 Vyhlášky 13/2018 Sb. kterou se mění vyhláška 

č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti. V tabulkách jsou disponibilní statistické ukazatele, včetně jejich přiřazení k příslušným jevům. 

Jedná se jednak o jevy a ukazatele přímo stanovené příslušnými vyhláškami a jednak o ukazatele, které tyto jevy mohou dokreslit. Z tabulek rovněž vyplývají změny vyvolané novelizací Vyhlášky (ukazatele doplněné nebo zrušené, 

změny v přiřazení ukazatelů k jednotlivým jevům apod.


